
 

___________CONSILIUL LOCAL MOCIU____________ 

 

H O T Ǎ R Â R E A  nr.  44 

din  28 septembrie 2011 

privind aprobarea Proiectului tehnic  

al Subunităţii de Pompieri şi SMURD din localitatea Mociu  

 

Consiliul Local Mociu întrunit în şedinţă ordinară 

  Luând în dezbatere Proiectul de hotărâre nr. 4.542  din 26.09.2011 privind aprobarea 

Proiectului tehnic al Subunităţii de Pompieri şi SMURD din localitatea Mociu, proiect iniţiat 

de primarul comunei; 

 În vederea punerii H.C.L. nr. 32 din 24.06.2011 privind asocierea comunei Mociu cu 

Judeţul Cluj şi  Comunele Buza, Căianu, Cămăraşu, Cătina, Frata, Geaca,   Pălatca, Suatu, 

Ţaga precum şi cu Inspectoratul pentru Situaţii de Urgenţă “Avram Iancu” al Judeţului Cluj; 

 Văzând contractul de asociere din 17.06.2011 între Consiliul Judeţen Cluj, Inspectoratul 

Situaţii de Urgenţă Cluj şi cele 10 comune, documentaţia tehnică a Proiectului Tehnic a 

Subunităţii de Pompieri si SMURD a localităţii Mociu; 

 Având în vedere necesitatea înfinţării unei Subunităţi de Pompieri şi a unui serviciu 

SMURD în localitatea Mociu; 

Fiind îndeplinite prevederile art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 

publice locale, cu modificările şi completările ulterioare; 

În conformitate cu prevederile art. 36 alin. (2) lit.b) şi alin (4) lit.d)  din Legea nr. 

215/2001 a administraţiei publice locale, (r
1
) cu modificările şi completările ulterioare 

În temeiul drepturilor conferite de art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale, (r
1
) cu modificările şi completările ulterioare 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
Art.1. Se aprobă Proiectul tehnic al Subunităţii de Pompieri şi SMURD în localitatea 

Mociu, judetul Cluj, executat de S.C. PROIECT CONSTRUCT S.R.L. DIN Cluj-Napoca, în 

valoare de 75.640 lei. 

Art. 2. Cu ducere la îndeplinire se încredinţează primarului comunei Mociu. 

 
P R E Ş E D I N T E  D E  Ş E D I N Ţ Ă,           C O N T R A S E M N E A Z A,  

         Buduşan Florin                                      Secretarul comunei Mociu,    

                                                                                      Marin Ban-Boroşteanu    

              ...............……………..                                                       ……………………….. 

 

 

 
 

 

 

Prezenta hotǎrâre a fost adoptatǎ cu respectarea prevederilor art. 45 din Legea  215/2001 (r1) 

Nr. total al consilierilor   =  13    Voturi  - pentru =    11                        

Nr. total al consilierilor prezenţi   =  11     - contra =      0                                    

Nr. total al consilierilor absenţi   =    2     - abţineri   =      0 

 

 
407420- MOCIU nr. 26, tel: 0264/235.212-centrala ; 0264/235.501; fax 0264/235.235 

Web site:http://www.primariamociu.ro, e-mail: office@primariamociu.ro   

  

 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 
COMUNA MOCIU   

     

 

L.S. 

http://www.primariamociu.ro/
mailto:office@primariamociu.ro

